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فرهنگصفحه اصلی همایش آموزشی-توجیهی زائران حج تمتع ۱۴۰۱ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد/ /

همایش آموزشی-توجیهی زائران حج تمتع ۱۴۰۱ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد

به گزارش ایران آنلاین، همایش آموزشی-توجیهی زائران حج استان تهران به منظور آشنایی زائران با مسائل عبادی و سیاسی حج، صبح امروز جمعه - ششم خرداد ۱۴۰۱- در سالن ۱۲ هزار نفری
ورزشگاه آزادی آغاز شد.

در مراسم همایش آموزشی-توجیهی زائران حج استان تهران که با هدف آموزش مناسک حج و ارایه راهنمایی های لازم به زائران برگزار می شود، حجت الاسلام والمسلمین سیدعبدالفتاح نواب
نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی سخنرانی می کند.

همچنین سیدصادق حسینی رoس سازمان حج و زیارت و سرهنگ محسن عقیلی فرمانده پلیس فرودگاه های کشور نیز از دیگر سخنرانان این همایش یک روزه هستند.
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در این همایش زائران با مسائل عبادی و سیاسی حج و مناسک و فرهنگ اجتماعی عربستان سعودی آشنا می شوند. در بخشی از این مراسم، قسمت هایی از اعمال حج تمتع به صورت نمادین
توسط خود زائران اجرا می شود.

عزیمت ۵ هزار و ۲۰۰ زائر برای حج تمتع از استان تهران

سیدعباس حسینی مدیر حج و زیارت استان تهران نیز در حاشیه این همایش در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: امسال حدود پنج هزار و ۲۰۰ زائر از استان تهران به حج تمتع مشرف می شوند که
اولین گروه از این زائران در روز ۲۲ خرداد ماه عازم عربستان سعودی خواهند شد.

وی افزود: زائران حج امسال در قالب ۳۸ کاروان از استان تهران عازم سرزمین وحی خواهند شد.

امسال ۳۹ هزار و ۶۳۰ زائر ایرانی برای انجام فریضه حج تمتع به سرزمین وحی اعزام می شوند.
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پربازدید ها/آخرین مطالب

اکران «داستان های هزار و یک روز» در خانه هنرمندان ایران

سلام بر یاران دهه نودی انقلاب خمینی(ره)

همایش آموزشی-توجیهی زائران حج تمتع ۱۴۰۱ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد

فیلم/ پاسخ رحماندوست به انتقادات از سرود «سلام فرمانده»

«سلام فرمانده» مضمون دعای عهد را دارد

زنجیره سینماهای کشور تکمیل می شود

۲۹۶ کاروان از ایران عازم سرزمین وحی می شوند

اولین گروه عوامل حج تمتع امشب عازم سرزمین وحی می شوند/ تزریق واکسن منژیت و فلج اطفال به حجاج

پیام تسلیت وزیر فرهنگ در پی درگذشت نخستین بانوی عکاس جنگ تحمیلی

دارا حیایی: «هاشم» سرنوشتی شبیه به ۸۰ درصد جوانان ایرانی است

بی نظمی در جشنواره کن

نویسنده ضدصهیونیسم در فهرست تاثیرگذارترین چهره های سال ۲۰۲۲

اولین عکاس زن دفاع مقدس درگذشت

اگر موسیقی اقوام بمیرد، ما هم مرده ایم

مقاومت مردم آبادان همواره روایت فرهنگ ایثار آنان است

ظرفیت حضور در اجتماع «سلام فرمانده» ورزشگاه آزادی تکمیل شد

چهره زنانه جنگجدول نمایش فیلم های ایرانی در جشنواره کن


